www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Guida lineare a rulli
Binaro di guida e pattinoLRX
LRX-c1h
LRXc-c1h
LRXg-c1h
Guida con due file di sfere

H4
d3
d4
  Codice     L N. di fori
Lunghezza
max. Tipo di carrello Prezzo unit.
- Guida per carichi elevati con vibrazioni e/o strappi
- Guida lineare a rulli cilindrici
- M ateriale:
Acciaio
- I Codici dei binari e dei carrelli sono distinti:
si raccomanda di ordinare entrambi.
- Carrello autolubrificante
.Applicazioni.
- Macchina-utensile
LRX15-180 180 3 1500 - 41,63 F
LRX15-240 240 4 1500 - 55,45 F
LRX15-360 360 6 1500 - 83,25 F
LRX15-480 480 8 1500 - 110,95 F
LRX15-660 660 11 1500 - 152,56 F
LRX15-1500 1500 25 1500 - 346,59 F
LRX15-C - Carrello - Standard 245,87 F
LRX15G-C - Carrello - Lungo 277,90 F
LRX20-240 240 4 1980 - 62,19 F
LRX20-480 480 8 1980 - 124,37 F
LRX20-660 660 11 1980 - 171,01 F
LRX20-840 840 14 1980 - 217,62 F
LRX20-1020 1020 17 1980 - 264,26 F
LRX20-1200 1200 20 1980 - 310,84 F
LRX20-1500 1500 25 1980 - 388,55 F
LRX20-1980 1980 33 1980 - 512,93 F
LRX20-C - Carrello - Standard 264,05 F
LRX20G-C - Carrello - Lungo 296,10 F
LRX25-240 240 4 3000 - 64,91 F
LRX25-480 480 8 3000 - 129,82 F
LRX25-660 660 11 3000 - 178,50 F
LRX25-840 840 14 3000 - 227,16 F
LRX25-1020 1020 17 3000 - 275,85 F
LRX25-1200 1200 20 3000 - 324,52 F
LRX25-1500 1500 25 3000 - 405,66 F
LRX25-3000 3000 50 3000 - 783,25 F
LRX25-C - Carrello - Standard 277,90 F
LRX25G-C - Carrello - Lungo 305,24 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+
Sc. Prezzo Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
LRX
- Il secondo valore delle righe Tx, Ty, si applica a due pattini giustapposti.
- Per i modelli LRX 20-C e LRXG20-C, i pattini possono essere montati esclusivamente da sopra.
Dimensioni in mm
LRX15-C LRX15G-C LRX20-C LRX20G-C LRX25-C LRX25G-C LRX30-C LRX30C-C LRX30G-C
Massa (kg)
Carrello 0,20 0,28 0,44 0,61 0,67 0,84 1,20 0,78 1,58

EW F EL
H4
d3
d4
- Guida lineare per carichi elevati con vibrazioni e/o strappi
- Guida lineare lineare a rulli cilindrici
- Materiale: acciaio
- I Codici dei binari e dei carrelli sono distinti:
si raccomanda di ordinare entrambi.
- Carrello autolubrificante
.Applicazioni.
- Macchina-utensileo
  Codice    L N. di fori
Lunghezza
max. Tipo di carrello Prezzo unit.
LRX30-480 480   6 2960 - 155,59 F
LRX30-640 640   8 2960 - 207,42 F
LRX30-800 800 10 2960 - 259,23 F
LRX30-1040 1040 13 2960 - 337,05 F
LRX30-1200 1200 15 2960 - 388,86 F
LRX30-1520 1520 19 2960 - 492,56 F
LRX30-2960 2960 37 2960 - 959,15 F
LRX30-C - Carrello - Standard 318,66 F
LRX30C-C - Carrello - Corto 259,72 F
LRX30G-C - Carrello - Lungo 364,19 F
LRX35-480 480   6 2960 - 194,94 F
LRX35-640 640   8 2960 - 259,94 F
LRX35-800 800 10 2960 - 324,92 F
LRX35-1040 1040 13 2960 - 422,40 F
LRX35-1200 1200 15 2960 - 487,34 F
LRX35-1520 1520 19 2960 - 617,34 F
LRX35-2960 2960 37 2960 - 1 202,14 F
LRX35-C - Carrello - Standard 408,12 F
LRX35C-C - Carrello - Corto 261,40 F
LRX35G-C - Carrello - Lungo 575,31 F
LRX45-840 840   8 2940 - 477,46 F
LRX45-1050 1050 10 2940 - 596,78 F
LRX45-1260 1260 12 2940 - 716,16 F
LRX45-1470 1470 14 2940 - 835,54 F
LRX45-1995 1995 19 2940 - 1 133,94 F
LRX45-2940 2940 28 2940 - 1 671,04 F
LRX45-C - Carrello - Standard 573,96 F
LRX45C-C - Carrello - Corto 391,09 F
LRX45G-C - Carrello - Lungo 773,48 F
Dimensioni in mm